30, etajul I.: Pe un an 24 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casa: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Că osempliar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 183. Brașov, Joi 22 August (4 Septembrie). 1902.

Stadiu de degenerare.

Tot-deuna pe vremea acésta, când se apropia sesiunea de toamnă a dietei, presa maghiară a agitat destinate cu aspirațiunile despotice maghiare, presa a fost sprijinită de ordinar și prin fapte dictate de trufia și de ura națională a uneltelor stăpânirii.